
"

Dodatek č. 1
ke smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí sluŽeb oprávněné osoby

I.

Smluvní strany:

RUMPOLD 01 - Vodňany s.r.o.
Sídlo: Stožická 1333, Vodňany II, 389 01 Vodňany
Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 3 128
Zastoupená jednateli společnosti: Martinem Hejdukem, Alešem Čížkem
IČO: 49023098
DIČ: CZ49023098
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic a.s. Číslo účtu: 3 1067-005/2700
K jednání pověřen ve věcech technických:

jako ,,zhotovitel" na stranějedné

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Sídlo: Pražská tř. 2666/52b, 370 04, České Budějovice 3
IČO: 70882835
DIČ: není plátce
Bank. spojení: ČNB Č. Budějovice
Číslo účtu: 125135881/0710
Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
K jednání pověřen ve věcech technických:

jako ,, objednatel" na straně druhé

II.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. l (dále jen ,,dodatek") ke
smlouvě o převodu odpadu do vlastnictví a poskytnutí služeb oprávněné osoby ze dne 4. 11. 2020 (dále jen
,,smlouva"), kterým se stanovuje rozšíření Přílohy Č. l o tabulku, jež je uvedena v Článku III. odst. 1 tohoto
dodatku. S ohledem na výrazný nárůst cen pohonných hmot je zhotovitel nucen upravit smlouvu způsobem
uvedeným v článku III. odst. 2, a to v rámci cen za odstranění odpadů, pokud zahrnují i dopravu. Cenu
pohonných hmot nelze předvídat, a z toho důvodu je smlouva doplněna stanovením tzv. palivového příplatku,
který bude flexibilně reagovat na další navyšování či pokles cen pohonných hmot. palivový příplatek uvedený
v článku Ill. odst. 2 bude promítnutý do fakturací objednateli, a to vždy v přímé návaznosti na průměrné ceny
pohonných hmot v daném fakturačním období. palivový příplatek bude tedy ve fakturačním období
vypočítán podle poměru průměrné ceny pohonných hmot v každém fakturačním období k průměrné ceně
pohonných hmot v roce 2021.

l



r III.

l. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. l smlouvy - Dodací a platební podmínky /DPP/ (v části
Specifikace odpadu, cena - tabulka) se mění tak, že se uvedená tabulka rozšiřuje o následující
tabulkové položky odpadu:

Specifikace odpadu, cena za odstranění či využití jednotlivých druhů odpadů včetně dopravy

Kód odpadu, kategorie, název Kontejner Cena (Kč/výsyp) Četnost svozu
200101 - O Papír a lepenka Vlastní do objemu 240 l 120,- Na otjjednání
200102 - O Sklo Vlastní do objemu 240 l 120,- Na objednání
200108 - O Biologicky rozl. Vlastní do objemu 240 l 120,- Na objednání
odpad z kuchyní a stravoven
200139 - O Plasty Vlastní do objemu 240 l 120,- Na objednání
200140 - O Kovy Vlastní do objemu 240 l 120,- Na oČjednání

(výše uvedené ceny jsou bez DPH)

2. Smluvní strany se dohodly, že Příloha č. l smlouvy - Dodací a platební podmínky /DPP/ se mění
tak, že se Příloha rozšiřuje pod ujednáním Pronájem nádob o následující ujednání:

palivový příplatek

palivový příplatek bude v každém fakturačním období vypočítán podle poměru průměrné ceny pohonných
hmot v každém fakturačním období k průměrné ceně pohonných hmot v roce 2021. Průměrnou cenu
pohonných hmot lze kontrolovat na l]ups:,','\vu'w'.kllrzy.cdkomodin'/lnotorova-naRa-graf-vyvo.ie-cel1y/

IV.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a beze změn.
2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma

smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tento dodatek se vztahují
povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (,,zákon o registru smluv"). Smluvní strany si ujednávají, že
zveřejnění dodatku zajistí objednatel způsobem a ve lhůtách vyplývajících z tohoto zákona.

3. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jedno vyhotovení.

4. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, nikoliv z přinucení
nebo omylu, že považuje obsah tohoto dodatku za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany
své podpisy.

V Českých Budě ovicích, dne23.5.2022

iZa ob ednatele

plk. Ing. Lubomír Bureš '"""" "
ředitel HZS Jihočeského kaje
vrchní rada

V zastoupení:
plk. Mgr. Milan Hořava
datutárni zástupce ředitele

Ve Vodňanech, dne/C,r 2022

M tin Hejduk, Aleš Cížek
R MPOLD 01 - Vodňany s.r.o.
je atelé

2


